[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВО      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 329
23 ноября 2009г.

г. Сертолово
Об утверждении долгосрочной целевой программы МО Сертолово Ленинградской области «Разработка проектов на строительство инженерных
сетей и сооружений водоснабжения и водоотведения МО Сертолово Ленинградской области на 2010-2012гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 0б октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ в МО
.Сертолово утвержденным Постановлением главы администрации МО Сертолово от 10
апреля 2009 г. №101, на основании Протокола заседания Комиссии по рассмотрению и
реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ МО Сертолово от 12
ноября 2009г. №1 в целях решения проблем водоотведения и водоснабжения в МО
Сертолово, строительства объектов муниципальной собственвости в соответствии с
действующими
на     территории      РФ      нормами     и     правилами,      санитарно-
эпидемиологическими и экологическими требованиями, для обеспечения безопасного и комфортного проживания жителей МО Сертолово
                                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить     долгосрочную     целевую     программу     «Разработка     проектов    на
строительство инженерных сетей и сооружений водоснабжения и водоотведения
МО Сертолово Ленинградской области на 2010-2012гг.» (прилагается).
2.
Комитету экономики и финансов МО Сертолово при разработке среднесрочного
плана на 2010-2012гт. и проекта бюджета на 2010 год    муниципального  образования
Сертолово      Ленинградской      области      предусмотреть      бюджетные      средства     на
финансирование     долгосрочной     целевой     программы     «Разработка     проектов     на
строительство инженерных сетей и сооружений водоснабжения и водоотведения    МО
Сертолово Ленинградской области на 2010-2012гг.».
3. Контроль   за  исполнением   настоящего   постановления   возложить   на   первого
заместителя  главы  администрации-  председателя комитета ЖКХ,  транспорта  и  связи
Тыртова В.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации                                                                     Ю. А. Ходько